
13 - ATENCION A LA MUJER 0.00 35,071.89 35,071.89 35,071.89 1,409,611.91 0.00 0.001,092,043.55 360,126.75 1,452,170.30

01 - EJE PREVENCION DE 
VIOLENCIA (20%)

0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00218,408.71 72,025.35 290,434.06

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00218,408.71 72,025.35 290,434.06

001 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00218,408.71 72,025.35 290,434.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00218,408.71 72,025.35 290,434.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

218,408.71 72,025.35 290,434.06 0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

218,408.71 72,025.35 290,434.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,434.06 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA (30%) 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 430,651.11 0.00 0.00327,613.08 108,038.03 435,651.11

000 - SIN PROYECTO 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 430,651.11 0.00 0.00327,613.08 108,038.03 435,651.11

001 - ECONOMIA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 430,651.11 0.00 0.00327,613.08 108,038.03 435,651.11

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 430,651.11 0.00 0.00327,613.08 108,038.03 435,651.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

327,613.08 108,038.03 435,651.11 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 430,651.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

327,613.08 108,038.03 435,651.11 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 430,651.11 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA (10%) 

0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 134,030.53 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

000 - SIN PROYECTO 0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 134,030.53 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

001 - PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 

0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 134,030.53 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

000 - SIN OBRA 0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 134,030.53 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

109,204.35 36,012.68 145,217.03 0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 134,030.53 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

109,204.35 36,012.68 145,217.03 0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 0.00 134,030.53 0.00 0.00

04 - EJE SALUD (20%) 0.00 11,016.00 11,016.00 11,016.00 279,418.04 0.00 0.00218,408.71 72,025.33 290,434.04

000 - SIN PROYECTO 0.00 11,016.00 11,016.00 11,016.00 279,418.04 0.00 0.00218,408.71 72,025.33 290,434.04

001 - SALUD 0.00 11,016.00 11,016.00 11,016.00 279,418.04 0.00 0.00218,408.71 72,025.33 290,434.04

000 - SIN OBRA 0.00 11,016.00 11,016.00 11,016.00 279,418.04 0.00 0.00218,408.71 72,025.33 290,434.04

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

218,408.71 72,025.33 290,434.04 0.00 11,016.00 11,016.00 11,016.00 279,418.04 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

218,408.71 72,025.33 290,434.04 0.00 11,016.00 11,016.00 11,016.00 0.00 279,418.04 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION (10%) 0.00 15,355.89 15,355.89 15,355.89 129,861.14 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03
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000 - SIN PROYECTO 0.00 15,355.89 15,355.89 15,355.89 129,861.14 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

001 - EDUCACION 0.00 15,355.89 15,355.89 15,355.89 129,861.14 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

000 - SIN OBRA 0.00 15,355.89 15,355.89 15,355.89 129,861.14 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

109,204.35 36,012.68 145,217.03 0.00 15,355.89 15,355.89 15,355.89 129,861.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

109,204.35 36,012.68 145,217.03 0.00 15,355.89 15,355.89 15,355.89 0.00 129,861.14 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE (10%) 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

001 - AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00109,204.35 36,012.68 145,217.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

109,204.35 36,012.68 145,217.03 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

109,204.35 36,012.68 145,217.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,217.03 0.00 0.00

1,092,043.55 360,126.75 1,452,170.30 0.00 35,071.89 35,071.89 35,071.89 0.00 1,409,611.91 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2024
Fecha Final: 29/2/2024
Ejercicio: 2024
Programa:731339
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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